
ZARZĄDZENIE Nr 24/2022 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Socjalnej  

do współpracy z Dyrektorem Generalnym Urzędu w zakresie administrowania środkami  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Socjalnej do współpracy 

z Dyrektorem Generalnym Urzędu w zakresie administrowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w § 2 w pkt 4 lit. i otrzymuje 

brzmienie: 

„i) Arkadiusz Makoski – główny specjalista w Wydziale Zdrowia,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Generalny Urzędu 

 

 

Mirosław Suski 

 

 


